Администрация
муниципального образования
сельское поселение
«ХОРИНСКОЕ»

«ХОРИНСКОЕ"
гэhэн hoмоной нютаг
засагай
байгууламжа

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Т О Г Т О О Л

	от 09 декабря 2021 г.
	№ 62

	с. Хоринск

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Хоринское» от 04.04.2012г. № 03 «О представлении главой муниципального образования сельское поселение «Хоринское», гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования сельское поселение «Хоринское», и муниципальными служащими администрации муниципального образования сельское поселение «Хоринское» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

В соответствии со статьями 8, 8.1 Федерального закона «О противодействии коррупции» от 25.12.2008г. № 273-ФЗ, статьей 12 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Уставом муниципального образования сельское поселение «Хоринское»
1. Внести следующие изменения в Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Хоринское» от 04.04.2012г. № 03 «О представлении главой муниципального образования сельское поселение «Хоринское», гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования сельское поселение «Хоринское», и муниципальными служащими администрации муниципального образования сельское поселение «Хоринское» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
- Приложение №2 изложить в следующей редакции (прилагается).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования

	Глава
муниципального образования
сельское поселение «Хоринское»

Ч.Ц.Базардараев

[bookmark: _GoBack] Приложение №2
к Постановлению администрации
муниципального образования
сельское поселение «Хоринское»
от 04.04.2012г. №03
(в редакции от 09.12.2021г.)

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

	Должности муниципальной службы
в администрации муниципального образования сельское поселение "Хоринское"

	Высшая должность муниципальной службы
	Заместитель руководителя администрации

	Ведущие должности муниципальной службы
	Начальник отдела

	Старшие должности муниципальной службы
	Ведущий специалист

	Младшие должности муниципальной службы
	Специалист 1 разряда

	Специалист 2 разряда

	Должности муниципальной службы
в Совете депутатов муниципального образования сельское поселение "Хоринское"

	Младшие должности муниципальной службы
	Специалист 1 разряда

	Специалист 2 разряда

	Должности муниципальной службы
в контрольном органе муниципального образования сельское поселение "Хоринское"

	Младшие должности муниципальной службы
	Специалист 1 разряда

	Специалист 2 разряда